

CASH DIPLO

**¡ABIERTO
PARA
TODOS!**

OFERTAS VÁLIDAS DEL 31 DE JULIO AL 27 DE AGOSTO DE 2025



BEEFEATER

GINEBRA
70 CL - 1 L

BEEFEATER

GINEBRA BLACK
70 CL

ABSOLUT

VODKA
70 CL

JAMESON

WHISKY IRLANDÉS
70 CL

SEAGRAM'S

GINEBRA EXTRA
70 CL

OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 UDS X 20 CL

OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 5 CAJAS (120 UDS)
ENTRE ESTAS MARCAS

REGALO

1 CAJA DE BEBIDA ISOTÓNICA
LIMÓN ZERO AQUARADE
24 UDS X 33 CL

SEVEN UP

LIMA LIMÓN
33 CL

KAS

NARANJA O
LIMÓN
33 CL

PEPSI

REGULAR O MAX
33 CL



ABRILSOL

ACEITE GIRASOL
1 - 5 - 25 L



1,47
€/L

CON I.V.A. 1,62€/L

LA GARRAFA DE 25 L
SALE 36,82€

CON I.V.A. 40,50€

LA GARRAFA DE 5 L
SALE 7,36€

CON I.V.A. 8,10€



SEATOBA

ATÚN CLARO MIGA
ACEITE VEGETAL
1 KG (P.E. 950 G)

4,85
€

5,11€/KG
CON I.V.A. 5,34€
5,63€/KG

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

PRECIOS QUE



OFERTÓN

3⁹⁹
€/L

CON I.V.A. 4,15€/L
LA GARRAFA SALE A 19,95€
CON I.V.A. 20,75€

ALLEGRO
ACEITE OLIVA
VIRGEN EXTRA
1 - 5 L

AMIGA
MAYONESA
5 KG



OFERTÓN

8⁹⁹
€

1,80€/KG
CON I.V.A. 9,89€
1,98€/KG

3²⁹
€/L

CON I.V.A. 3,42€/L
LA GARRAFA
SALE A 16,43€
CON I.V.A. 17,09€

MUELOVILA
ACEITE OLIVA
SUAVE O INTENSO
1 - 5 L



3⁴⁹
€/L

CON I.V.A. 3,63€/L
LA GARRAFA
SALE A 17,45€
CON I.V.A. 18,15€

MUELOLIVA
ACEITE DE OLIVA
VIRGEN
5 L



1¹⁴
€

2,00€/KG
CON I.V.A. 1,25€
2,20€/KG

HELIOS
TOMATE FRITO
570 G



1³⁵
€

3,14€/KG
CON I.V.A. 1,49€
3,47€/KG

CALVÉ
MAYONESA
CASERA
430 G



SERPIS
ACEITUNA
MANZANILLA
RELLENA ANCHOA
2 X 300 G

2⁰⁹
€

3,50€/KG
CON I.V.A. 2,30€
3,84€/KG



ALBO
FABADA
ASTURIANA
425 G

1⁸⁸
€

4,44€/KG
CON I.V.A. 2,07€
4,88€/KG



NOMEN
ARROZ
PAELLA
1 KG

3⁶⁷
€

CON I.V.A. 3,82€



**GALLINA
BLANCA**
CALDO PAELLA,
PAELLA MIXTA
O FUMET DE
PESCADO
1 L

1⁸⁸
€

CON I.V.A. 2,07€



GALLO
PASTA ENSALADA
C/ TOMATE Y
ESPINÁCAS
HÉLICES,
MARGARITAS,
PAJARITAS O
PLUMAS
450 G

0⁹⁹
€

2,20€/KG
CON I.V.A. 1,09€
2,43€/KG

¡FLIPAS!



OFERTÓN

5²⁵ €

18,24€/KG
CON I.V.A. 5,78€
20,07€/KG

ALBO
ATÚN CLARO EN
ACEITE DE OLIVA
4 + 2
228 G

OFERTÓN

7³⁵ €

CON I.V.A. 8,09€

GIMOKA
CAFÉ EN GRANO
GRAN BAR
1 KG



RIBEIRA
MEJILLONES SALSA
VIEIRA, PICANTE O
ESCABECHE13/18
111 G

1⁶⁵ €

CON I.V.A. 1,82€



ALBO
CALAMARES EN
SU TINTA O SALSA
AMERICANA
TROZOS OL120
112 G (P.E. 72 G)

1⁶⁹ €

23,48€/KG
CON I.V.A. 1,86€
25,84€/KG



1⁴² €

17,32€/KG
CON I.V.A. 1,56€
19,03€/KG

ALBO
SARDINAS/SARDINILLAS
EN ACEITE OLIVA,
PICANTONAS, TOMATE
O ESCABECHE
105 - 120 G

JJJ
TOMATE FRITO
3 KG

3⁶⁵ €

1,22€/KG
CON I.V.A. 4,01€
1,34€/KG



COMERCO
TOMATE
TRITURADO
(P.E. 4 KG)

4¹⁵ €

1,04€/KG
CON I.V.A. 4,57€
1,15€/KG

0⁶³ €

1,58€/KG
CON I.V.A. 0,69€
1,73€/KG



COALIMENT
GARBANZOS,
ALUBIAS O
LENTEJAS
(P.E. 400 G)

COLACAO
CACAO SOLUBLE
50 UDS X 18 G

12⁹⁹ €

0,26€/UD
CON I.V.A. 14,29€
0,29€/UD



1⁷⁹ €

8,14€/KG
CON I.V.A. 1,97€
8,96€/KG

OREO
GALLETA
RELLENA
220 G



3³⁵ €

13,40€/KG
CON I.V.A. 3,69€
14,76€/KG

SAIMAZA
CAFÉ MOLIDO
NATURAL O MEZCLA
250 G

PRECIOS QUE ¡FLIPAS!



OFERTÓN
2⁶¹
€/KG
CON I.V.A. 2,88€/KG

ALMIREZ
FIAMBRE YORK
SÁNDWICH
EL KG



ALMIREZ
BACON EN
LONCHAS
2 UDS X 500G

8²⁸
€
CON I.V.A. 9,11€

TELLO
LOMO
EMBUCHADO
EXTRA 1/2
PIEZA

13⁶⁴
€/KG
CON I.V.A. 15,00€/KG



MELQUIADES
CHORIZO O
SALCHICHÓN
CULAR EXTRA
IBÉRICO BELLOTA
1/2 PIEZA, EL KG

13⁵⁵
€/KG
CON I.V.A. 14,90€/KG

9⁴⁴
€/KG
CON I.V.A. 9,82€/KG

LACTOMAJERID
QUESO CURADO
MEZCLA, EL KG



CLESA
LECHE
SEMIDESNATADA
HOSTELERÍA
1 L

0⁸⁶
€
CON I.V.A. 0,89€



RUFFINO
QUESO PURO
OVEJA CURADO
EL KG



13⁵⁴
€/KG
CON I.V.A. 14,08€/KG



LACTOMAJERID
RULO QUESO
CABRA
1 KG

11³³
€
CON I.V.A. 11,78€

PULEVA
BATIDO SABOR
CACAO, VAINILLA,
O FRESA
1 L

1⁵¹
€
CON I.V.A. 1,66€



FLORA
MARGARINA SIN ACEITE
DE PALMA
225 G

1⁴²
€
6,33€/KG
CON I.V.A. 1,57€
6,98€/KG



KRONA
NATA MONTAR Y
COCINAR ORIGINAL
S/ GLUTEN
1 L

3⁸⁷
€
CON I.V.A. 4,26€



SECCIÓN CONGELADOS

STAR PATATAS 10 MM C.MARRON
2,5 KG

3⁶³ €
1,46€/KG
CON I.V.A. 3,78€
1,52€/KG

SALTEADO CAMPESTRE
2,5 KG

3⁹⁹ €
1,60€/KG
CON I.V.A. 4,15€
1,66€/KG

RÁBADE ANILLA POTA
550 G

5⁵⁹ €
9,32€/KG
CON I.V.A. 6,15€
10,25€/KG

RÁBADE RODAJAS REJO POTON COC. 1 KG

10⁰⁵ €
CON I.V.A. 11,06€

ITALPIZZA PIZZA VARIEDADES
400 - 425 G

2⁶⁰ €
CON I.V.A. 2,86€

CABEZUELO LANGOSTINO GABARDINA C/VISTA 1 KG

8⁶⁸ €
CON I.V.A. 9,55€

CLAVO FINGER DE POLLO 1 KG

8⁹⁹ €
CON I.V.A. 9,89€

LA CUERVA MEZCLA FRUTOS DEL BOSQUE 1 KG

5⁶⁰ €
CON I.V.A. 5,82€

LA MENORQUINA TARTA CANADÁ, WHISKY O LIMÓN 500 G

3¹⁵ €
6,30€/KG
CON I.V.A. 3,47€
6,94€/KG

MAGNUM HELADO BON-BON ALMOND SALTED CARAMEL O WHITE CHOC&COOKIES 12 UDS X 204 ML

3³⁰ €
0,28€/UD
CON I.V.A. 3,63€
0,31€/UD

CARNES

CINTA DE LOMO FILETEADA 7 MM PIEZA, EL KG (FRESCO)

5⁶⁷ €
CON I.V.A. 6,24€/KG

CONTRAMUSLO POLLO DESHUESADO ESCALOPE FAMILIAR, EL KG (FRESCO)

5⁶⁷ €
CON I.V.A. 6,24€/KG

ALITAS DE POLLO BARBACOA 1 KG, UVESA (CONGELADO)

6⁰⁹ €
CON I.V.A. 6,70€

PRECIOS QUE



CABREIROA
AGUA SPORT
MARVEL
50 CL

0⁴⁰ €

0,80€/L
CON I.V.A. 0,44€
0,88€/L



BEZOYA
AGUA
1,5 L

0⁵⁰ €

0,34€/L
CON I.V.A. 0,55€
0,37€/L



PASCUAL
BIFRUTAS
TROPICAL
1 L

1³² €

CON I.V.A. 1,60€



SAN MIGUEL
CERVEZA 0,0 S/
ALCOHOL
33 CL

0⁴⁰ €

1,22€/L
CON I.V.A. 0,48€
1,46€/L



MAHOU
CERVEZA
TOSTADA 0,0
33 CL

0⁴⁵ €

1,37€/L
CON I.V.A. 0,54€
1,64€/L



MAHOU
CERVEZA
5 ESTRELLAS
6 UDS X 25 CL

2³⁹ €

1,60€/L
CON I.V.A. 2,89€
1,93€/L



ALHAMBRA
CERVEZA
1925 MINI
6 UDS X 22,5 CL

3⁸⁵ €

2,86€/L
CON I.V.A. 4,66€
3,46€/L



MAHOU
CERVEZA 0,0
TOSTADA
6 UDS X 25 CL

2⁶¹ €

1,74€/L
CON I.V.A. 3,16€
2,11€/L



POR LA COMPRA
DE 1 CAJA (4 PACK)

REGALO

6 BOT. DE CERVEZA
NASTRO AZZURRO
PERONI 33 CL



ESTRELLA GALICIA
CERVEZA 1906 RESERVA
ESPECIAL, RED VINTAGE O
BLACK COPPAGE
6 UDS X 33 CL



**PICCOLO
NAPOLI**
LAMBRUSCO
ROSADO
75 CL

1⁹⁶ €

CON I.V.A. 2,37€



PATA NEGRA
VINO BLANCO
VERDEJO
D.O. RUEDA
75 CL

2X1



DUNA
VINO BLANCO
SPRITZ PREMIUM
75 CL

2ª UD. 50%

COMPRANDO 2
LA UD. SALE A:

3¹⁴ €

1 UD. 4,19€
CON I.V.A. 5,07€



PATA NEGRA
VINO TINTO ROBLE
D.O. RIBERA DEL
DUERO
75 CL

3X2



RISA
VINO BLANCO
MOSCATEL
FRIZZANTE
75 CL

3⁹⁸ €

CON I.V.A. 4,82€



**MELIOR
MATARROMERA**
VINO TINTO RIBERA
DEL DUERO
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:

6⁶² €

1 UD. 6,79€
CON I.V.A. 8,22€

¡FLIPAS!



DYC
WHISKY 5 AÑOS 1 L
U 8 AÑOS 70 CL

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 CAJA DE
6 VASOS DYC



BRUGAL
RON AÑEJO O
EXTRA VIEJO 70 CL

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 CAJA DE
6 VASOS BRUGAL



LARIOS
GINEBRA 1 L
GINEBRA 12 PREMIUM 70 CL
GINEBRA ROSÉ 70 CL

POR LA COMPRA
DE 3 BOT. IGUALES

**10%
DESCUENTO**



MARTINI
VERMOUTH ROJO O
BLANCO DULCE 1 L

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

3 LATAS DE COCA
COLA REGULAR
33 CL



DEWAR'S
WHISKY WHITE LABEL
70 CL

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

**10%
DESCUENTO**



POR LA COMPRA
DE 2 BOT. IGUALES
O SURTIDAS

REGALO

1 BOTELLA DE
EL MONO ANÍS
DULCE 70 CL



EL MONO
ANÍS ANTOJO GALLETAS O
VERVENA DE LIMÓN 70 CL

VETERANO
BEBIDA
ESPIRITUOSA 1 L

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

**DESCUENTO
DE 0,50€
POR BOTELLA**



ZOCO
PACHARÁN 1 L
VILLA MASA
LIMONCELLO 70 CL
LICOR 43
BOTELLA 1 L
MARTIN MILLERS
GINEBRA 70 CL

POR LA COMPRA
DE 6 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE AGUA
MINERAL FUENTE
PRIMAVERA
24 UDS X 33 CL



JACK DANIEL'S
WHISKY 70 CL

15⁶³€

CON I.V.A. 18,91€



JOSE CUERVO
TEQUILA ORO 70 CL

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

REGALO

1 BOT. DE TEQUILA
FRESA PICOSA
JOSE CUERVO 70 CL



PUERTO DE INDIAS
GINEBRA
STRAWBERRY 70 CL

POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE SPRITE
LIMA LIMÓN
4 UDS X 20 CL



JOHNNIE WALKER
WHISKY BLACK
O RED LABEL
70 CL

DON JULIO
TEQUILA BLANCO
RESERVA O REPOSADO
70 CL



POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 UDS X 20 CL



SEAGRAM'S
GINEBRA 0,0%
70 CL

BALLANTINES
WHISKY
70 CL - 1 L

HAVANA CLUB
RON CUBANO 3
AÑOS O AÑEJO
7 AÑOS 70 CL

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 PACK DE COCA
COLA REGULAR
4 UDS X 20 CL



3⁸⁹
€

CON I.V.A. 4,71€

ORO
DETERGENTE LÍQUIDO
AUTOMÁTICA O GEL
ACTIVE MARSELLA
3,9 - 4 L



FLOTA
DETERGENTE
POLVO ACTIVE PLUS
78 LAVADOS

7³⁵
€

0,10€/LAV
CON I.V.A. 8,89€
0,12€/LAV



9⁴⁵
€

0,95€/L
CON I.V.A. 11,43€
1,15€/L

FLOR
SUAVIZANTE
PROFESIONAL
REGULAR AZUL
10 L



FAIRY
LAVAVAJILLAS
PROFESIONAL
5 L

8⁵⁹
€

1,72€/L
CON I.V.A. 10,39€
2,08€/L

1⁰⁵
€

0,70€/L
CON I.V.A. 1,27€
0,85€/L

FLOTA
LAVAVAJILLAS
ACTIVE POWER
1,5 L



4⁹⁹
€

1,00€/L
CON I.V.A. 6,04€
1,21€/L

KIDEL
QUITAGRASAS
PROFESIONAL
5 L



ASEVI
FREGASUELOS
CONCENTRADO
CIAN, MASCOTAS,
NARANJA, MIO O
PH NEUTRO
1 L

1³²
€

CON I.V.A. 1,60€



RENOVA
BOBINA
SECAMANOS 2
CAPAS 3 X 180MT

11⁷⁹
€

3,93€/ROLLO
CON I.V.A. 14,27€
4,76€/ROLLO



RENOVA
PAPEL HIGIÉNICO
JUMBO 2 CAPAS
12 UDS X 180 M

15⁷⁹
€

1,32€/ROLLO
CON I.V.A. 19,11€
1,60€/ROLLO

PVC LILA
FILM ALIMENTARIO
PROFESIONAL
30X300 MT



TIMY
PAPEL
ALUMINIO
PROFESIONAL
30 CM 1,2 KG

5⁶⁹
€

CON I.V.A. 6,88€



4²⁹
€

CON I.V.A. 5,19€



LEIDEN
GEL DUCHA LECHE
COCO Y VAINILLA,
ARÁNDANOS,
SÁNDALO, ORANGE
BLOSSOM O ALOE
750 ML

0⁹⁵
€

1,27€/L
CON I.V.A. 1,15€
1,54€/L

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cies, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GETAFE (MADRID)

C/ Islas Cies, 1
918 28 95 92

GUADALAJARA

C/ de Julián Besteiro, 23
949 20 16 00

ROTA (CÁDIZ)

Po. Ind. Casa de la
Reina, Parcela 17
958 29 57 82



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS